



Distrikt 240



December 2023

DISO-brev 3, 2023/24



Kära ISO i D240

Snart andra advent och ljuset har kommit tillbaka till oss, med alla adventsbelysningar och inte minst snön som gnistrar och lyser upp i decembermörkret.

I veckan så har vi alla fått ett trevligt och informativt Inner Wheel Nytt, bl a med en artikel med Ceja Gregor-Hu's FN-rapport om "Women's Rights are Human Rights"! Om man bara läser den högra spalten med olika milstolpar / datum då världen borde ha tagit ett steg närmare målet, så häpnar man över hur lite som faktiskt har åstadkommits...

- *Varje minut utsätts någon för sexuella övergrepp. Varje kvart misshandlas en kvinna. Varje timme misshandlas ett barn. Varje dygn våldtas ca 100 kvinnor. 68 000 kvinnor och flickor kan ha utsatts för könsstympning. Och då pratar vi bara Sverige...ett land där en kvinna mördas var tredje vecka, oftast av en man de har eller har haft en relation med.*

... trots 16-dagarskampanjens tema för 2023, d v s UNiTE! Investera för att förebygga våld mot kvinnor och flickor!

Som Ceja skriver, vi är 120 000 medlemmar – kvinnor – i världen och vi borde höja våra röster mot det nedriga våldet mot kvinnor och flickor, 120 000 röster har påverkanspotential!

Tänk ett steg längre... tänk om alla vi 120 000 kvinnor i världen gjorde våra röster hörda t ex via sociala media, typ Facebook! Alla vi 120 000 har facebook-vänner och deras vänner som vi därigenom kan nå med vårt budskap, och då menar jag vårt primära budskap och motto, **vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!** Vilken unik möjlighet att göra Inner Wheel känt i vida kretsar, vilken unik möjlighet att påverka! Här nedan kommer ett



Distrikt 240



December 2023

par matnyttiga länkar.... Glöm inte heller att IW Sverige liksom D240 har egna Facebook-sidor!

Facebook

<https://www.facebook.com/InternationalInnerWheel?mibextid=ZbWKwL>

Instagram

https://instagram.com/international_inner_wheel?igshid=NTc4MTIwNjQ2YQ==

Youtube

<https://youtube.com/@InternationalInnerWheel...>

Inner Wheel Nytt

Som ni har sett så är uppdraget som **producent till IW Nytt** ledigt. Kerstin Jonson uppmanar oss att tipsa om lämplig efterträdare! Ursula Hellberg stannar kvar som redaktör medan Kerstins roll är / har varit att göra ett färdigt material för tryck och ansvara för kontakterna med tryckeriet! Hör av er till Kerstin på 070 – 927 55 75.

Snart nog står vi inför IW-dagen, 10 januari 2024, så passa på att fira, passa på att skicka material "i ord och bild" till mig. Redaktör för IW Nytt, **Ursula Hellberg**, Ystad IWC, ser fram emot alla bidrag! Använd tidigare utskickad mall för era texter. Ursula uppmanar alla att skriva så kort som möjligt men att skicka **många** – högupplösta - bilder! Deadline för nästa inskick är den 4 februari 2024!

Glöm inte att titta in på internationella hemsidan då och då, den är fortfarande under utveckling men den uppdateras allt eftersom!

Och - sist men inte minst – en riktigt

God Jul

Ta tillfället i akt att umgås med nära och kära, att äta gott ... och lagom ... att varva ner och ladda om inför det nya året, ett år som vi hoppas och önskar ska bli det bästa någonsin för oss alla och för världen, en värld i fred och frihet!

Varma hälsningar

Ruth

DISO IW D240 2023/24

070 – 858 01 57

